РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ      СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       от    25.12.2015     №  32

       Об    утверждении   индексов     бюджетных

       расходов  и  доли видов расходов  в составе

       репрезентативной  системы          расходных

       обязательств бюджетов сельских поселений

       бюджете  муниципального     образования –

       Ершичский   район   Смоленской     области

        В соответствии   со статьей 142.1  Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 областного закона от 29.09.2005 №87-з «О

межбюджетных отношениях в Смоленской области»

        Ершичский районный Совет депутатов     РЕШИЛ:

        1. Для расчета дотации на выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности поселений, входящих в состав муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области  на 2016 год за счет  субсидии из

областного бюджета для софинансирования расходов  бюджетов

муниципальных районов Смоленской области по выравниванию уровня

бюджетной обеспеченности поселений Смоленской области, входящих в

состав муниципальных районов Смоленской области, за счет средств

бюджетов данных муниципальных образований Смоленской области в части

реализации областной государственной программы «Создание условий для

эффективного и ответственного управления муниципальными финансами» на

2014-2016 годы в сумме 11230,9 тыс. рублей , за счет средств бюджета

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области в

сумме  112,3 тыс. рублей  утвердить:

       -  индексы бюджетных расходов сельских поселений муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области на 2016 год согласно

приложению  №1;

       - доли  видов расходов в составе репрезентативной системы расходных

обязательств бюджетов сельских поселений муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области на 2016 год согласно приложению

№2.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и

применяется  к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета

муниципального района и бюджетов сельских поселений муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области на 2016 год.

Председатель Ершичского                    Глава муниципального образования-

районного Совета депутатов                 Ершичский район Смоленской области

_______________В.Е.Абраменков       __________________        К.Н.Серенков

                                                                                  Приложение №1

                                                                   к решению Ершичского  районного

                                                                  Совета депутатов  от  25.12.2015  №32

Индексы бюджетных расходов сельских поселений

муниципального образования-Ершичский район Смоленской

области на 2016 год

N

п/п
Наименование сельского поселения Индексы бюджетных

расходов
1.  Беседковское сельское поселение                                         2,0
2.  Воргинское сельское поселение       0,49
3.  Егоровское сельское поселение                                                           10,09
4.  Ершичское сельское поселение                                                         0,52
5. Кузьмичское сельское поселение                                           0,85
6. Поселковское сельское поселение                                           7,94
7. Руханское сельское поселение                                           0,65
8. Сеннянское сельское поселение                                           6,89
9. Сукромлянское сельское поселение                                           2,91

                                                                                  Приложение №2

                                                                   к решению Ершичского районного

                                                                   Совета депутатов  от  25.12.2015  № 32

Доли  видов расходов в составе репрезентативной системы

расходных обязательств бюджетов сельских поселений

муниципального образования-Ершичский район Смоленской

области на 2016 год

N

п/п

Наименование

сельского поселения

Вопросы местного значения

Формирование,

утверждение,

исполнение

бюджета

поселения  и

контроль  за

исполнением

данного

бюджета

Организация  в

границах

поселения

электро-,

тепло-,   газо-

и

водоснабжения

населения,

водоотведения,

снабжения

населения

топливом

Организац

ия

освещения

улиц и

установки

указателе

й

с

названиям

и улиц и

номерами

домов

Иные вопросы

местного

значения

поселений,

определенные

статьей 14

Федерального

закона от  6

октября 2003

года N 131-ФЗ

"Об  общих

принципах

организации

местного

самоуправлени

я в  Российской

1 2 3 4 5 6

1.  Беседковское

сельское поселение

80,1 3,9 3,9 12,1

2.  Воргинское сельское

поселение

62,5 12,5 13,6 11,4

3.  Егоровское сельское

поселение

84,6 4,0 0,7 10,7

4.  Ершичское сельское

поселение

26,6 14,5 14,0 44,9

5. Кузьмичское сельское

поселение

76,4 4,3 7,2 12,1

6. Поселковское

сельское поселение

80,2 0,0 5,7 14,1

7. Руханское сельское

поселение

71,2 13,1 5,9 9,8

8. Сеннянское сельское

поселение

85,0 0,0 2,8 12,2

9. Сукромлянское

сельское поселение

75,3 3,6 3,0 18,1

consultantplus://offline/ref=EF8672B7A052B3D695D128F0AC3DAB115A10411C177CA2EDE951168C8AA4E306FD87B6F38CAC9E35HBD0H